PORTARIA Nº 022/2020

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA, ESTADO
DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a
Resolução nº 002 de 18 de abril de 2005,

RESOLVE:

Conceder 01 (uma) diária(s) no valor total de R$ 200,00,(duzentos reais),
a(o) Senhor(a) MATHUSALÉM PEIXOTO MAIA, ocupante do cargo de
Vereador(a) da Câmara, esteve presente na sede da UVC,em
Fortaleza-CE,onde foi tratado dos seminários regionais de direito
eleitoral, que tratam das novas regras eleitorais e as eleições municipais
de 2020,que serão realizadas nos dias 27/03,03,04 e 17/04 em Sobral,
Juazeiro do Norte e Fortaleza, assim como também de interesse do
Município, devendo a despesa correr à conta da dotação específica do
vigente orçamento.

RESGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Paço da CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA, ESTADO DO CEARÁ,
em 19 de Fevereiro de 2020.

GERRIMAR BARBOSA DE MOURA
PRESIDENTE